[image: image1.wmf]
                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                     UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

                     PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 47/2014, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas competências, delegadas pela Portaria N° 1.182, de 15 de setembro de 2014, com base na decisão judicial de suspensão de liminar, proferida no processo nº 17646-13.2014.4.01.38.01, resolve:

1- O Edital nº 39/2014, de 23/10/2014, publicado no DOU de 24/10/2014, seção 3, páginas 65 a 69, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“6  ......................................................................................

6.6 Resultado do Concurso: O resultado do concurso será publicado na página www.concurso.ufjf.br,  a partir de 12/01/2015.” (NR)
2 - O Anexo I do Edital nº 39/2014, de 23/10/2014, publicado no DOU de 24/10/2014,  passa a vigorar com as seguintes alterações:
“ANEXO I

Concurso 241: Departamento de Ciências Administrativas - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 19/01/2015, às 09h, na Faculdade de Administração e Ciências Contábeis – Campus Juiz de Fora
Concurso 242: Departamento de Direito Privado - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 25/03/2015, às 08h, na Faculdade de Direito – Campus Juiz de Fora.

Concurso 243: Departamento de Economia - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 10/03/2015, às 08h, na Faculdade de Economia – Campus Juiz de Fora.

Concurso 244: Departamento de Educação - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 09/02/2015, às 08h, na Faculdade de Educação – Campus Juiz de Fora.

Concurso 245: Departamento de Educação - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 02/02/2015, às 08h, na Sala de Reunião da Faculdade de Educação – Campus Juiz de Fora.
Concurso 248: Departamento de Fundamentos da Educação Física - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 12/01/2015, às 08h, na sala de Multimeios da FAEFID – Campus Juiz de Fora.
Concurso 249: Departamento de Circuitos Elétricos - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 12/02/2015, às 09h no Anfiteatro do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPEE – UFJF.
Concurso 251: Departamento de Energia Elétrica - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 04/02/2015, às 08h, no Anfiteatro do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica- PPEE - Faculdade de Engenharia – Campus Juiz de Fora.
Concurso 253: Departamento de Engenharia de Produção e Mecânica - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 09/02/2015, às 09h, na sala 4268 da Faculdade de Engenharia - Departamento de Engenharia de Produção e Mecânica – Campus Juiz de Fora.

Concurso 254: Departamento de Transportes e Geotecnia - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 25/02/2015, às 08h, na Sala da Congregação da Faculdade de Engenharia – Campus Juiz de Fora.
Concurso 255: Departamento de Transportes e Geotecnia - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 11/02/2015, às 08h, na Sala da Congregação da Faculdade de Engenharia – Campus Juiz de Fora.

Concurso 256: Departamento de Fundamentos, Métodos e Recursos em Fisioterapia - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 02/03/2015, às 09h, na Sala 05 do prédio da Faculdade de Odontologia - Campus Juiz de Fora.
Concurso 257: Departamento de Fisioterapia do Idoso, do Adulto e Materno Infantil - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 02/02/2015, às 10h, na Secretaria da Faculdade de Fisioterapia, 3º andar do Prédio da Faculdade de Odontologia - Campus Juiz de Fora.

Concurso 258: Departamento de Letras Estrangeiras Modernas - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 03/02/2015, às 08h, na sala 1101 (Bloco H) da Faculdade de Letras – Campus Juiz de Fora.

Concurso 259: Departamento de Letras Estrangeiras Modernas - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 03/02/2015, às 08h, na sala 1103 (Bloco H) da Faculdade de Letras – Campus Juiz de Fora.
Concurso 260: Departamento de Clínica Médica - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 05/02/2015, às 08h, Faculdade de Medicina – Bairro Dom Bosco – Juiz de Fora.
Concurso 261: Departamento de Medicina Veterinária - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 19/01/2015, às 09h, Faculdade de Medicina – Bairro Dom Bosco – Juiz de Fora.
Concurso 262: Departamento de Política de Ação do Serviço Social - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 04/02/2015, às 09h, Faculdade de Serviço Social - Campus Juiz de Fora.
Concurso 263: Departamento de Política de Ação do Serviço Social - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 26/01/2015, às 09h, Faculdade de Serviço Social - Campus Juiz de Fora.
Concurso 264: Departamento de Artes e Design - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 03/03/2015, às 08h, na sala 206 do Instituto de Artes e Design – Campus Juiz de Fora.

Concurso 265: Departamento de Artes e Design - Campus Juiz de Fora

c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 03/03/2015, às 08h, na sala 208 do Instituto de Artes e Design – Campus Juiz de Fora.
Concurso 266: Departamento de Biologia - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 02/02/2015, às 09h, na Sala de Pós-Graduação em Ciências Biológicas - Prédio da Nutrição – Campus Juiz de Fora.
Concurso 267: Departamento de Ciência da Computação - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 06/01/2015, às 08h, na Secretaria do Departamento de Ciência da Computação - ICE – Campus Juiz de Fora.
Concurso 268: Departamento de Ciência da Computação - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 10/02/2015, às 08h, na Secretaria do Departamento de Ciência da Computação - ICE – Campus Juiz de Fora.
Concurso 269: Departamento de Estatística - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 25/02/2015, às 08h, na Secretaria do Departamento de Estatística - ICE – Campus Juiz de Fora.
Concurso 270: Departamento de História - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 10/02/2015, às 09h, no Departamento de História – Instituto de Ciências Humanas - Campus Juiz de Fora.
Concurso 271: Departamento de Ciências Sociais - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 04/02/2015, às 09h, no Instituto de Ciências Humanas - Campus Juiz de Fora.
Concurso 272: Departamento de Ciências Sociais - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 04/02/2015, às 08h, no Instituto de Ciências Humanas - Campus Juiz de Fora.
Concurso 273: Departamento de Ciências Sociais - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 09/02/2015, às 08h, no Instituto de Ciências Humanas - Campus Juiz de Fora.

Concurso 274: Departamento de Ciências Sociais - Campus Juiz de Fora
c) INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 09/02/2015, às 09h, no Instituto de Ciências Humanas - Campus Juiz de Fora.
Gessilene Zigler Foine

Pró-Reitora de Recursos Humanos
PAGE
2